

Hoppes Café & Bar ApS

c/o Café 22, Sortedam Dossering 21, 2200 København N

CVR-nr. 31 32 73 34

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Samad Shirani
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hoppes Café & Bar ApS c/o Café 22 Sortedam Dossering 21 2200 København N
	CVR-nr.: 31 32 73 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Samad Shirani
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Samad Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at drive restauranten og cafeen Hoppes Café & Bar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.126 t.kr. mod 5.266 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.001 t.kr. mod 1.295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	5.125.505	5.266
1 Personaleomkostninger	-3.560.352	-2.911
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-117.856	-430
Driftsresultat	1.447.297	1.925
Finansielle omkostninger	-143.024	-205
Resultat før skat	1.304.273	1.720
Skat af årets resultat	-303.752	-425
Årets resultat	1.000.521	1.295
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.250
Overføres til overført resultat	521	45
Disponeret i alt	1.000.521	1.295

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	98
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	98
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.992	30
Materielle anlægsaktiver i alt	9.992	30
Andre tilgodehavender	317.823	307
Finansielle anlægsaktiver i alt	317.823	307
Anlægsaktiver i alt	327.815	435
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	43.207	43
Varebeholdninger i alt	43.207	43
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.445.821	2.422
Udskudte skatteaktiver	54.301	40
Andre tilgodehavender	122.701	220
Periodeafgrænsningsposter	2.498	9
Tilgodehavender i alt	2.625.321	2.691
Andre værdipapirer og kapitalandele	-6.035	0
Værdipapirer i alt	-6.035	0
Likvide beholdninger	1.045.749	1.633
Omsætningsaktiver i alt	3.708.242	4.367
Aktiver i alt	4.036.057	4.802

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	1.223.265	1.223
	Egenkapital i alt	1.348.265	1.348
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	207.926	130
	Deposita	1.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	208.926	130
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	557
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	601.122	575
	Selskabsskat	333.786	426
	Anden gæld	543.958	516
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.478.866	3.324
	Gældsforpligtelser i alt	2.687.792	3.454
	Passiver i alt	4.036.057	4.802
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.371.440	2.740
Andre omkostninger til social sikring	89.752	79
Personaleomkostninger i øvrigt	99.160	92
	<u>3.560.352</u>	<u>2.911</u>
 2. Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>2.750.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>2.750.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		2.652.055
Årets afskrivninger		<u>97.945</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>2.750.000</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>2.329.414</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>2.329.414</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		2.299.512
Årets afskrivninger		<u>19.910</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>2.319.422</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>9.992</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	1.222.744	1.347.744
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>521</u>	<u>521</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>1.223.265</u>	<u>1.348.265</u>

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været følgende på virksomhedskapitalen:

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag</u> <u>første år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2014</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0	207.926	687
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>208.926</u>	<u>687</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret løsøre pantebrev på i alt 3.250 t.kr. til sikkerhed for pantebrevsgæld 687 t.kr. Løsøre pantebrevene giver pant i lejeret, goodwill samt driftsinventar og driftsmateriel hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 128 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Samad Holding ApS, CVR-nr. 33049897 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
